
UCHWAŁA Nr 82/64/2021 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zawarcia umowy na budowę i przebudowę drogi powiatowej 

nr 1357C Mokre – Kłódka 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz.U. 2020 poz. 470, 471, 1087, 2338, z 2021 r. poz. 54, 720, 1005) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr 80/55/2021 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zawarcia umowy na budowę i przebudowę drogi powiatowej nr 1357C Mokre – Kłódka 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) prostuje się Uchwałę w ten sposób, że w wersie 3 Uchwały w miejsce „sierpnia” wpisać 

„czerwca”, 

2) zmienia się załącznik nr 1 do Uchwały, który otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu: 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

Członek Zarządu 

/-/ Barbara Dobek 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

  



Uzasadnienie 

W związku z przesunięciem terminu zawarcia umowy na budowę i przebudowę drogi 

powiatowej nr 1357C Mokre – Kłódka zaistniała konieczność zmiany treści umowy, określonej 

w załączniku nr 1 do Uchwały nr 80/55/2021 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 23 sierpnia 2021 

r. w sprawie zawarcia umowy na budowę i przebudowę drogi powiatowej nr 1357C Mokre – Kłódka. 

Ponadto omyłkowo jako datę podjęcia Uchwały wpisano 23 sierpnia 2021 r., podczas gdy uchwała 

została podjęta w dniu 23 czerwca 2021 r., co należało sprostować. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


